
Zarządzenie nr 4/2019 Wójta Gminy Ostróda z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawie: realizacji pozamilitarnych
przygotowań obronnych w Gminie Ostróda na rok 2019.

 

Zarządzenie nr 4/2019
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 4 stycznia 2019 r.
 

w sprawie: realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Ostróda na rok 2019.
 
    Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 lit. c oraz § 4 ust. 1 pkt 2 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w
sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. Nr 16 poz. 152 ) Wójta
Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
    § 1. Wprowadza się Plan szkolenia obronnego Urzędu Gminy Ostróda na rok 2019, stanowiący załącznik Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.
 
    § 2. Wprowadza się Plan zamierzeń obronnych Gminy Ostróda na rok 2019, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.
 
    § 3. Wytyczne do szkolenia obronnego realizowanego w 2019 r. przez Urząd Gminy Ostróda oraz jednostki organizacyjne
wykonujące zadania obronne na terenie Gminy Ostróda, stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.
 
    § 4.  Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Inspektorowi Gminnego Centrum Zarządzania
Kryzysowego.
 
    § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 09.01.2019
Osoba przekazująca: Władysław Jankiewicz

Sporządził/a: Władysław Jankiewicz
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 09.01.2019, ostatnia aktualizacja: 09.01.2019, odsłon: 450

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-42019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-4-stycznia-2019-r-w-spr

awie:-realizacji-pozamilitarnych-przygotowan-obronnych-w-gminie-ostroda-na-rok-2019

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-42019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-4-stycznia-2019-r-w-sprawie:-realizacji-pozamilitarnych-przygotowan-obronnych-w-gminie-ostroda-na-rok-2019
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-42019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-4-stycznia-2019-r-w-sprawie:-realizacji-pozamilitarnych-przygotowan-obronnych-w-gminie-ostroda-na-rok-2019

